



CITTA' DI VITERBO

SETTORE VI

RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE URBANE A SERVIZIO DEL PARCO DELL'ARCIONELLO - 1° STRALCIO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

TAVOLA N.:

14

ESECUZIONE:

16 FEB. 2015

SCALA:

I TECNICI DEL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

ARCH. MASSIMO GAI

GEOM. EMANUELE RICCI

GEOM. SIMONE MORUCCI



V. IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

	ANALISI PREZZO	N.1			
Art. elenco	NP/01				
Descrizione	Rimozione dei lampioni comprensivi di armature e relativo impianto elettrico. Compresa carico e trasporto a dimora in luogo indicato dalla amministrazione.				

Codice	Descrizione	U.M.	Costo unitario	Quantità	Costo
Mano d'opera	Operaio specializzato	€/ora	€ 27,35	2	€ 54,70
	Operaio qualificato	€/ora	€ 25,50	2	€ 51,00
Noli	Autocarro con gru da 14000 kg con gru	€/ora	€ 50,00	2	€ 100,00
	Autocarro per trasporto nei luoghi indicati dall'Amministrazione	€/ora	€ 50,00	1	€ 50,00
	Sommano				€ 255,70
	Costi della Sicurezza 2,00%	%		2,00%	€ 5,11
	Spese generali 15,00%	%		15,00%	€ 38,36
	Utile impresa 10,00%	%		10,00%	€ 25,57
	Prezzo applicato cadauno				€ 324,74

	ANALISI PREZZO	N.2		
Art. elenco	NP/02			
Descrizione	Fornitura e posa in opera di palo a mensola singola tipo "LUTECIA 100.1 GM.CS" catalogo Scheder spa completo di cablaggi e quant'altro per dare l'opera realizzato a regola d'arte			

Codice	Descrizione	U.M.	Costo unitario	Quantità	Costo
Mano d'opera	Operaio specializzato	€/ora	€ 26,77	2	€ 53,54
	Operaio qualificato	€/ora	€ 24,97	2	€ 49,94
Materiali	Stelo con mensola singola "LUTECIA 100.1 GM.CS" mensola L= 3076 mm completo di apparecchio. Stelo in acciaio zincato e termolaccato, colore grigio AKZO 900 satinato	€/cad	€ 1.925,00	1	€ 1.925,00
	Apparecchio tecnologia led modello scala maxi ottica Dim.Diam. 675Mm, H.250mm, corpo superiore in alluminio pressofuso, verniciato a polvere poliestere in colore AKZO900, cupola in alluminio repussato, verniciato a polvere poliestere AKZO 900, sorgente luminosa costituita da 64 led di ultima generazione tipo rebel-es (NeW 4100K con flusso 127 lm/led). Potenza installata mx. A 500mA 103 W	€/cad	€ 620,00	1	€ 620,00
Noli	Autocarro con gru da 14000 kg con operatore	€/ora	€ 66,42	2	€ 132,84
	Sommano				€ 2.781,32
	Costi della Sicurezza 2,00%	%		2,00%	€ 55,63
	Spese generali 15,00%	%		15,00%	€ 417,20
	Utile impresa 10,00%	%		10,00%	€ 278,13
	Prezzo applicato cadauno				€ 3.532,28

	ANALISI PREZZO	N.3			
Art. elenco	NP/03				
Descrizione	Fornitura e posa in opera di quadripalo tipo "LUTECIA 100.1 GM.CS" catalogo Scheder spa completo di cablaggi e quant'altro per dare l'opera realizzato a regola d'arte				

Codice	Descrizione	U.M.	Costo unitario	Quantità	Costo
Mano d'opera	Operaio specializzato	€/ora	€ 26,77	2	€ 53,54
	Operaio qualificato	€/ora	€ 24,97	2	€ 49,94
Materiali	Stelo con mensola singola "LUTECIA 100.1 GM.CS" mensola L= 3076 mm completo di apparecchio. Stelo in acciaio zincato e termolaccato, colore grigio AKZO 900 satinato	€/cad	€ 1.925,00	1	€ 1.925,00
	Apparecchio tecnologia led modello scala maxi ottica Dim.Diam. 675Mm, H.250mm, corpo superiore in alluminio pressofuso, verniciato a polvere poliestere in colore AKZO900, cupola in alluminio repussato, verniciato a polvere poliestere AKZO 900, sorgente luminosa costituita da 64 led di ultima generazione tipo rebel-es (NeW 4100K con flusso 127 lm/led). Potenza installata mx. A 500mA 103 W	€/cad	€ 620,00	4	€ 2.480,00
Noli	Autocarro con gru da 14000 kg con operatore	€/ora	€ 66,42	2	€ 132,84
	Sommano				€ 4.641,32
	Costi della Sicurezza 2,00%	%		2,00%	€ 92,83
	Spese generali 15,00%	%		15,00%	€ 696,20
	Utile impresa 10,00%	%		10,00%	€ 464,13
	Prezzo applicato cadauno				€ 5.894,48

	ANALISI PREZZO	N. 4	
Art. elenco	NP/04		
Descrizione	Fornitura e messa a dimora di essenza arborea Fraxinus coltetto 20 – 25 cm		

Codice	Descrizione	U. Mis.	Costo unitario	Quantità	Costo
Materiali	Messa in opera di essenza arborea compreso il rinterro la fornitura ed il collocamento di pali tutori in legno trattato, la legatura con corde idonee, la fornitura e la distribuzione di ammendanti, di concimi e una bagnatura con 50/200 l di acqua, compresa la fornitura di tubo di dreno interrato per irrigazione per piante di circonferenza 20 – 25 cm	€/cad	€ 187,01	1	€ 187,01
	Fraxinus circonferenza 20 – 25 cm	€/cad	€ 201,00	1	€ 201,00
Noleggi	Autocarro ribaltabile da 14.000 Kg con gru	€/ora	€ 50,00	0,5	€ 25,00
	Sommano				€ 413,01
	Costi della sicurezza 2,00 %	%		2,00%	€ 8,26
	Spese generali 14,00 %	%		14,00%	€ 57,82
	Utile 10 %	%		10,00%	€ 41,30
	Prezzo Applicato cad				€ 520,39